

Produktspezifikation

Artikelnr : 770**Bezeichnung : Amerikaner****Verkaufsgewicht:** 90g**Zutatenliste:**

Basismischung: [**Weizen**mehl, Zucker, **Weizen**stärke, Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Diphosphate), Hühnerei-Eiweiß getrocknet, Süß**molken**pulver (**Milch**), **Volle**ipulver, Verdickungsmittel (Natriumalginat, Xanthan), Speiselsalz, Glucosesirup, Emulgator (Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Aroma, Mager**milch**pulver, färbendes Lebensmittel (Karottenextrakt, Curcumaextrakt)], Wasser, Fondant: [Zucker, Glucosesirup, Wasser], Speiseöl

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Xanthan (E415), Natriumalginat (E401), Diphosphate (E450), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Natriumcarbonat (E500i), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475)